4. Circa quod notandum primò, hanc, ut sequentem contentam in hac regula reservationem, esse induciam à Pio V. quam postmodum alii ipsius successores laudarunt, & regulis cancellaria à se editis inseruerunt. Chok. ad hanc reg. n. 8.

5. Secundò Notandum, extendi hanc reservationem quoque ad ea beneficia, quæ jure devoluta spectabant ad Episcopum, Archiepiscopum &c. reservantur enim hæc regulæ beneficia quomodolibet spectantia ad collationem Episcopi; terminus autem ille quomodolibet viderur comprehendere

non